
Ad Soyad E-posta Birim
Ahmet Güleç ahmetgulec@subu.edu.tr KARASU MESLEK YÜKSEKOKULU
Ahmet KARA karaahmet@subu.edu.tr SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Ahmet Selçuk Gürkan
asgurkan@subu.edu.tr

AKYAZI SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

Asım Topraklı asimtopakli@subu.edu.tr FERİZLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
Çağdaş Ateş cagdasates@subu.edu.tr UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

Damla ÜNAL ZİLCİOĞLU
damlaunal@subu.edu.tr

AKYAZI SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

Derya İriç diric@subu.edu.tr ARİFİYE MESLEK YÜKSEKOKULU
Dilek  ÖZSU ARIĞ dozsu@subu.edu.tr SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

Doğuş  Bakıcı dogusbakici@subu.edu.tr SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
Dua KAYATÜRK dua@subu.edu.tr TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

Elif Ünal elifunal@subu.edu.tr SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
Eminsefa Dilmaç eminsafadilmac@subu.edu.tr TURİZM FAKÜLTESİ
Evrim  KARACA evrimkaraca@subu.edu.tr SAPANCA TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

Faruk Yahşi farukyahsi@subu.edu.tr GEYVE MESLEK YÜKSEKOKULU
Gizem Ketenci gizemketenci@subu.edu.tr TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

Handenur  GÜNDOĞDU handenur@subu.edu.tr AKYAZI MESLEK YÜKSEKOKULU
Hasip Cana hcana@subu.edu.tr SAPANCA TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

Hüseyin Duran hduran@subu.edu.tr PAMUKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU
Hüseyin   ASLAN huseyinaslan@subu.edu.tr SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

İsmail Koç ismailkoc@subu.edu.tr SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU
Kurban Öntürk onturk@subu.edu.tr SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU

Mehmet  Doğru mehmetdogru@subu.edu.tr DENİZCİLİK MESLEK YÜKSEKOKULU

Mehmet El
mehmetel@subu.edu.tr

KAYNARCA SEYFETTİN SELİM MESLEK 
YÜKSEKOKULU

Mustafa  Çevrimkaya mustafacevrimkaya@subu.edu.tr TURİZM FAKÜLTESİ
Mustafa Ali Ergün Ertürk mustafaerturk@subu.edu.tr TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

Mustafa Can mustafacan@subu.edu.tr TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

Mustafa Demir
mdemir@subu.edu.tr

AKYAZI SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

Nalan Üstüntaş nustuntas@subu.edu.tr SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU
Nuray  Eker neker@subu.edu.tr TURİZM FAKÜLTESİ

Orhan Karakaya orhankarakaya@subu.edu.tr ZİRAAT FAKÜLTESİ
Ömer Faruk Demirok farukdemirok@subu.edu.tr DENİZCİLİK MESLEK YÜKSEKOKULU

Ömer Saraç omersarac@subu.edu.tr TURİZM FAKÜLTESİ

Ömer Yazıcı
omeryazici@subu.edu.tr

UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ- LİSANSÜSTÜ 
EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

Rumeysa  Bozkurt rumeysasekeroglu@subu.edu.tr PAMUKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU
Sena Gizem  GENÇ senagizemgenc@subu.edu.tr SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Sezgin Bıçak sbicak@subu.edu.tr HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU
Şehri Nur  Kayıhan nurkayihan@subu.edu.tr YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU

Uğur Alemdar uguralemdar@subu.edu.tr SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
Vahit Oğuz Kiper oguzkiper@subu.edu.tr TURİZM FAKÜLTESİ

Veli  Ceylan veliceylan@subu.edu.tr TURİZM FAKÜLTESİ
Volkan Karaca volkankaraca@subu.edu.tr UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

Yusuf Hamida  EL NASER yusufelnaser@subu.edu.tr TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ
Zuhal Erol zerol@subu.edu.tr SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

Kariyer Temsilcileri


